[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 0054-2015
Considerando os postes de iluminação na Avenida Labieno da Costa Machado na saída para a cidade de Marília.
Considerando que há 4 anos os fios foram roubados, tendo em vista que estavam no solo e a Administração anterior fez um varal com os fios deixando um aspecto feio na saída da cidade.

Nos termos do art. 223 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade reinstale a fiação com conduítes enterradas no solo, visando propiciar um melhor aspecto visual.
Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2015.
FRANCISCO CHRISTÓFORO JÚNIOR
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]